
31989D0506

23.8.1989.L 247/34 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1989. gada 18. jūlijs),

kas nosaka vaislas cūku hibrīdu, to spermas, olšūnu un embriju sertifikātu

(89/506/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1988. gada 19. decembra Direktīvu
88/661/EEK par zootehniskiem standartiem, kas piemērojami
vaislas cūkām (1) un jo īpaši tās 9. panta un 10. panta
1. punkta piekto ievilkumu,

tā kā:

Jānosaka, kādām ziņām jābūt minētām sertifikātā; tā kā prak-
tisku iemeslu dēļ jānodrošina sertifikāta paraugs un nosacījumi,
ar kādiem ziņas var iegrāmatot vaislas cūku hibrīdu, to
spermas, olšūnu un embriju pavaddokumentos.

Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zootehnikas
pastāvīgās komitejas viedokli,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Vaislas cūku hibrīdu sertifikātā jānorāda šādas sīkas ziņas:

— izdevējiestāde,

— reģistra numurs,

— izdošanas datums,

— identificēšanas sistēma,

— identificēšana,

— dzimšanas datums,

— ģenētiskais tips, līnija,

— dzimums,

— selekcionāra vārds un adrese,

— īpašnieka vārds un adrese.

2. pants

1. Sīkās ziņas, kas paredzētas 1. pantā, var norādīt:

a) sertifikāta veidā, kas atbilst paraugam I pielikumā;

b) vaislas cūku hibrīdu pavaddokumentos. Šajā gadījumā
kompetentajām iestādēm jāapliecina, ka 1. pantā uzskaitītās
ziņas ir ietvertas šajos dokumentos, ar šādu formulējumu:

“Apakšā parakstījies apliecina, ka šie dokumenti ietver ziņas,
kas minētas Komisijas Lēmuma 89/506/EEK 1. pantā.”

2. Ziņas par vaislas cūku hibrīdu ar tādiem pašiem ciltsrak-
stiem var norādīt vienotā sertifikātā vai tādas pašas izcelsmes
un galamērķa dzīvnieku sūtījuma pavaddokumentos. Atbilstoši
pieņem I pielikumā norādīto sertifikāta paraugu.

3. pants

Vaislas cūku hibrīdu spermas sertifikātā jānorāda šādas sīkas
ziņas:

— visi 1. pantā uzskaitītie dati par spermas donoru kuili,

— informācija, kas atļauj spermas identificēšanu, dati par tās
savākšanu un spermas savākšanas centra un saņēmēja
nosaukumi un adreses.

4. pants

Sīkās ziņas, kas paredzētas 3. pantā, var norādīt:

1) sertifikāta veidā, kas atbilst paraugam II pielikumā;

2) vaislas cūku hibrīdu spermas pavaddokumentos. Šajā gadī-
jumā kompetentajām iestādēm jāapliecina, ka 3. pantā
uzskaitītās ziņas ir ietvertas šajos dokumentos, ar šādu
formulējumu:

“Apakšā parakstījies apliecina, ka šie dokumenti ietver ziņas,
kas minētas Komisijas Lēmuma 89/506/EEK 3. pantā.”

5. pants

Vaislas cūku hibrīdu olšūnu sertifikātā jānorāda šādas sīkas
ziņas:

— visi 1. pantā uzskaitītie dati par olšūnu donori sivēnmāti,

— informācija, kas atļauj olšūnu identificēšanu, dati par to
savākšanu un olšūnu savākšanas centra un saņēmēja nosau-
kumi un adreses.

Ja vienā devā ir vairāk nekā viena olšūna, tam jābūt skaidri
norādītam, un olšūnai turklāt jābūt tai pašai maternitātei.

03/9. sēj.154 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 382, 31.12.1988., 36. lpp.



6. pants

Sīkās ziņas, kas paredzētas 5. pantā, var norādīt:

1) sertifikāta veidā, kas atbilst paraugam III pielikumā;

2) vaislas cūku hibrīdu olšūnu pavaddokumentos. Šajā gadī-
jumā kompetentajām iestādēm jāapliecina, ka 5. pantā
uzskaitītās ziņas ir ietvertas šajos dokumentos, ar šādu
formulējumu:
“Apakšā parakstījies apliecina, ka šie dokumenti ietver ziņas,
kas minētas Komisijas Lēmuma 89/506/EEK 5. pantā.”

7. pants

Vaislas cūku hibrīdu embriju sertifikātā jānorāda šādas sīkas
ziņas:

— visi 1. pantā uzskaitītie dati par olšūnu donori sivēnmāti
un apaugļotāju kuili,

— informācija, kas atļauj embriju identificēšanu, apaugļošanas
datums, savākšanas datums un embriju savākšanas centra
un saņēmēja nosaukumi un adreses.

Ja vienā devā ir vairāk nekā viens embrijs, tam jābūt skaidri
norādītam, un embrijiem turklāt jābūt tai pašai maternitātei un
paternitātei.

8. pants

Sīkās ziņas, kas paredzētas 7. pantā, var norādīt:

1) sertifikāta veidā, kas atbilst paraugam IV pielikumā;

2) vaislas cūku hibrīdu embriju pavaddokumentos. Šajā gadī-
jumā kompetentajām iestādēm jāapliecina, ka 7. pantā
uzskaitītās ziņas ir ietvertas šajos dokumentos, ar šādu
formulējumu:
“Apakšā parakstījies apliecina, ka šie dokumenti ietver ziņas,
kas minētas Komisijas Lēmuma 89/506/EEK 7. pantā.”

9. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1989. gada 18. jūlijā

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis
Ray MAC SHARRY

03/9. sēj. 155Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



I PIELIKUMS

03/9. sēj.156 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

03/9. sēj. 157Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



03/9. sēj.158 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



III PIELIKUMS

03/9. sēj. 159Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



03/9. sēj.160 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IV PIELIKUMS

03/9. sēj. 161Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



03/9. sēj.162 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


